
LIGNE DE MARCHÉ  

LM   552

SAINT-SAULGE 
  NEVERS



C’est un transport collectif qui vous emmène dans la ville  
la plus proche pour vous rendre au marché, faire vos courses,  
vos démarches administratives...

    Prix du trajet 2 € (4 € aller-retour) 
Le prix du trajet sera de 1,50 € à partir du 1er janvier 2019

   Ticket en vente à bord

Le marché de NEVERS
   Du mardi au samedi matin et après-midi  
(marchés couverts et marchés de plein-air)

   Producteurs locaux, produits alimentaires et non-alimentaires

QU’EST-CE QU’UNE LIGNE DE MARCHÉ ?

SERVICE ASSURÉ PAR :

PLUS D’INFO : 03 80 11 29 29  
WWW.VIAMOBIGO.FR

La ligne ne circule pas les jours fériés

ALLERS

SAINT-SAULGE > NEVERS Mercredi  
et samedi Vendredi

SAINT-SAULGE Mairie 13:13 09:00
SAINT-SAULGE  
Place Domaine de Laveyne - Iperma 13:18 09:05

SAINT-SAULGE Grands-Buissons 13:21 09:08
JAILLY Route de Jailly 13:23 09:10
JAILLY Route de Saxy-Bourdon 13:26 09:13
BONA Aglan 13:28 09:15
BONA Bourg 13:31 09:18
SAINT-SULPICE Mantelet 13:36 09:23
SAINT-SULPICE Bourg 13:39 09:26
SAINT-SULPICE Nanton 13:42 09:29
SAINT-JEAN-AUX-AMOGNES Bourg 13:45 09:32
SAINT-JEAN-AUX-AMOGNES Neuffonds 13:47 09:34
MONTIGNY-AUX-AMOGNES  Noilles 13:49 09:36
MONTIGNY-AUX-AMOGNES Bourg 13:51 09:38
MONTIGNY-AUX-AMOGNES Meulot 13:53 09:40
COULANGES-LES-NEVERS La Grippe 13:58 09:45
COULANGES-LES-NEVERS Mairie 14:03 09:50
COULANGES-LES-NEVERS Grands-Prés 14:05 09:52
NEVERS Les Charmilles 14:08 09:55
NEVERS Colbert 14:09 09:56
NEVERS Résistance 14:14 10:01
NEVERS Place de Verdun 14:18 10:05
NEVERS Gares 14:23 10:10

RETOURS

 NEVERS > SAINT-SAULGE Mercredi, vendredi  
et samedi

NEVERS Gares 18:20
NEVERS Place de Verdun 18:23
NEVERS Résistance 18:26
NEVERS Colbert 18:27
NEVERS Les Charmilles 18:29
COULANGES-LES-NEVERS Grands-Prés 18:35
COULANGES-LES-NEVERS Mairie 18:37
COULANGES-LES-NEVERS La Grippe 18:44
MONTIGNY-AUX-AMOGNES Meulot 18:49
MONTIGNY-AUX-AMOGNES Bourg 18:51
MONTIGNY-AUX-AMOGNES  Noilles 18:54
SAINT-JEAN-AUX-AMOGNES Neuffonds 18:56
SAINT-JEAN-AUX-AMOGNES Bourg 18:59
SAINT-SULPICE Nanton 19:02
SAINT-SULPICE Bourg 19:05
SAINT-SULPICE Mantelet 19:08
BONA Bourg 19:13
BONA Aglan 19:15
JAILLY Route de Saxy-Bourdon 19:17
JAILLY Route de Jailly 19:19
SAINT-SAULGE Grands-Buissons 19:22
SAINT-SAULGE  
Place Domaine de Laveyne - Iperma 19:25

SAINT-SAULGE Mairie 19:30


